
Dodatek č. 1
ke,, Kupní smlouvě,, o dodávce tepla z teplovodní sítě

uzavřené podle § 409 a následujících
zá/r..5l3l91 Sb.

Cenová doložka pro rok 2018

Stanovená cena tepelné energie 477,39 Kč/GJ bez DPH je (z důvodu možných
změn cen energií a množství dodávek v GJ ) cenou předběžnou.

V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na palivo ( zemní plyn ) v cenách platných
k 1. 1. 2018. V případě změny cen paliva v pruběhu kalendářního roku, bude předběžná cena
úměrně 1om]raměněna o promítnuŤc doJcktgr€€e d€d{ívlťr tefazo příslušnýrněsíé a
měsíce dqlší.

Předběžná cenaje stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie cenové
lokalityHumpolecv objemu 37.000,00 GJ zarck2}l7. Vpřípadě, žepo skončeníroku
2017 bude skuteěné množství dodávek tepelné energie odchylné, bude cena zajednotku
tepelné energie úměrně tomuto stavu změněna.

Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou ( definitivní ), vypočtenou podle uýše
uvedených zásad, bude provedeno do 3I.1.2019.

Text označený proloŽeně v doložce nemusí být, jestliže by změna ceny zemního
plynu nebyla vyrazná. Je však vhodné, aby ( kvuli výraznějším změnám ) byl text v doložce
uveden, aby nebyly po skončení roku velké nedoplatky ( při anýšení cen zemního plynu )
nebo velké přeplatky ( při snížení cen zemního plynu ).

V Humpolci 30. ledna 2018

,i,ffi3::1:,
okružni 637, PsČ 396 01

tel.: 565532377, 565532505, fax; 565536"

,/,) OtČ"CZalg0asm

,/ '/&L& .....{......
dodavate1

íi.-


